
     
 
 

                                                    
УКРАЇНА 

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 13 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(КМЛ №13) 
Код ЄДРПОУ 22057058 

Н А К А З   
07.05.2025 р.                                   м.Коростень                            №37-о 
Про організацію освітнього процесу 
з використанням дистанційних  технологій  
07.05.2025р.  
 
       На виконання рішення педагогічної ради Коростенського міського ліцею 
№13 від 07.05.2025 року №12, у зв’язку з довготривалою повітряною 
тривогою та підвищеною небезпекою   
Н А К А З У Ю: 
1.​ Організувати 07.05.2025 року освітній процес  з використанням 
дистанційних технологій. 
2.  Педагогічним працівникам: 
     2.1. забезпечити фіксацію тем, домашніх завдань та оцінок; 
     2.2. контролювати  залучення здобувачів освіти до освітнього процесу; 
     2.3. визначити особливості впровадження освітнього процесу: 
- Google Classroom – обмін завданнями та результатами виконаних завдань, 
додаткові матеріали та посилання з відео поясненнями; 
- Google Мееt – відеоконференції; 
- Viber – індивідуальні та групові бесіди, обмін файлами, миттєвими 
повідомленнями, посиланнями, опитуваннями; 
   2.4. наблизити робочий час в дистанційному режимі до затвердженого в 
закладі розкладу навчальних занять. 
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Саченко С.М. довести 
інформацію  до всіх учасників  освітнього процесу через офіційні вебсайти, 
соціальні мережі та інші види зв’язку. 
4. Відповідальній за сайт  Подік І.М. розмістити даний наказ на офіційному 
сайті ліцею. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

В.о. директора           підписано              Світлана САЧЕНКО 
 


